
VODÁCKÝ KURZ TRIVIS - SŠV A VOŠ BEZPEČNOSTI SILNIČNÍ 

DOPRAVY JIHLAVA S.R.O.  

 
 

            

         Trivis Jihlava, pořádá pro žáky 3. ročníku (dle osnov MŠMT) letní vodácký - 

zátěžový kurz, který se uskuteční ve dnech 29.05. – 31.05. ( 3.A), 05.06. – 07.06. ( 3.B) 

2023, v jižních Čechách  (řeka Vltava). Je nutné znát počet účastníků kurzu, z důvodu 

zajištění lodí (kanoe) a místní dopravy. Závaznou přihlášku je tedy nutné dodat, včetně 

zaplacení kurzu (2.100,- Kč),  nejpozději do 30.04. 2023 na sekretariát školy. Při odlášení 

z KURZU/POBYTU je účtováno 30% z celkové ceny, z důvodu pokrytí již vynaložených 

nákladů. 

 

Předpokládané výdaje na žáka: 

 

Ubytování v kempu (vlastní stan)     150,- Kč            2x    300,- 

Zapůjčení lodě a vybavení                 250,- Kč            2x    500,- 

Zapůjčení raftů (kanál ČB)               300,- Kč            1x    300,- 

Strava (polopenze)                              300,- Kč            2x    600,- 

Doprava v místě (přesuny)                                          1x     400,- 

                                      

 

Celkové výdaje na tento kurz jsou  2100, - Kč na žáka. V ceně nejsou zahrnuty obědy a 

kapesné. 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o vícedenní pohyb v přírodě je nutné mít dostatek 

vlastního  vybavení ( oděv a obuv pro pohyb venku), vlastní spacák a stan (stan po 

vzájemné domluvě studentů). 
 

 

……………………………………odstřihnout………………………………………………. 

 

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………                                                

 

 

Souhlasím s předpokládanými výdaji a zúčastním se: 

 

 

ANO                               Zakroužkujte                                                    NE 

 

                                                                                

                                                                         Podpis : 

 

 
V případě neúčasti, bude žák docházet do školy dle náhradního rozvrhu, ale je nutné doložit 

potvrzení od lékaře z jakého důvodu se nemůže zúčastnit. V případě ekonomických důvodů 

doložit potvrzení ze sociálního úřadu. 


